
ZARZĄDZENIE NR 7/2022

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 18 marca 2022 r.

w sprawie powołaniakomisji do oceny przydatności składników

rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Końskich do

dalszego użytkowania oraz do likwidacji składników zużytych

Na podstawie § 5 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21

października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 1 Dz. U. z roku

2019 poz. 2004 z póź. zm.l oraz z § 23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego

Starostwa Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu

Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuję z dniem 18 marca 2022 r. stałą komisję do oceny przydatności

składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w

Końskich do dalszego użytkowania oraz do likwidacji składników zużytych,

zwaną dalej "Komisją Oceniającą" w następującym składzie osobowym:

Przewodniczący - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych

i Mienia Powiatu - Barbara Panek

Członek - specjalista Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia

Powiatu - Sebastian Pękala

Członek - informatyk Urzędu - Mariusz Gonera.

2. Zadaniem Komisji Oceniającej jest ocena, zgłoszonych przez kierowników

komórek organizacyjnych, składników rzeczowych majątku ruchomego

Starostwa Powiatowego w Końskich pod względem stanu technicznego,

przydatności do dalszego użytkowania lub zakwalifikowania tych składników



do kategorii majątku zużytego lub zbędnego z przeznaczemem do

zagospodarowania w sposób określony w § 2 a wymienionego na wstępie

rozporządzenia.

3. Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego mogą być

przedmiotem sprzedaży , oddania w najem lub dzierżawę , nieodpłatnego

przekazania innej powiatowej jednostce organizacyjnej oraz darowizny, na

zasadach określonych w powołanym na wstępie rozporządzeniu.

4. Z przeprowadzonej oceny Komisja Oceniająca sporządza protokół wraz

z wykazem zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego, z

propozycją sposobu zagospodarowania tych składników. Wzór protokołu i

wykazu stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

5. Kierownicy komórek organizacyjnych w każdym czasie, nie częściej jednak

niż dwa razy w roku, mogą wystąpić do Komisji Oceniającej o ocenę

przydatności ruchomych składników majątkowych, które:

l) nie są wykorzystywane w realizacji zadań komórki;

2) nie nadają się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny, a ich

naprawa byłaby nieopłacalna;

3) posiadają wady lub uszkodzenia;

4) zagrażają bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia;

5) całkowicie utraciły wartość użytkową;

6) są technicznie przestarzałe;

poprzez sporządzenie i przekazanie Przewodniczącemu Komisji Oceniającej

wniosku według wzoru stanowiącego załączniknr 2 do niniejszego zarządzenia.

6. Komisja Oceniająca rozpatruje wnioski w terminie 5 dni od daty ich

otrzymania, sporządza wykaz, o którym mowa w ust, 4 wraz z propozycją

wartości rynkowej ruchomych składników majątkowych.

7. O zakwalifikowaniu składnika rzeczowego majątku ruchomego do kategorii

majątku zbędnego lub zużytego oraz o sposobie zagospodarowania decyduje

Starosta Konecki.



8. Informację o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego

zamieszcza się, na okres co najmniej 10 dni, w Biuletynie Informacji Publicznej

Starostwa Powiatowego w Końskich. Wzór informacji stanowi załącznik nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

9. Z Komisją Oceniającą zobowiązane są współpracować osoby, które prowadzą

księgi inwentarzowe, w tym księgę środków trwałych i ewidencję ilościową

przedmiotów oraz ewidencję księgową ruchomych składników majątkowych.

10. Do kompetencji Komisji Oceniającej należy także likwidacja zużytych

składników rzeczowych majątku ruchomego w trybie określonym w

przywołanym na wstępie rozporządzeniu.

11. Protokół z prac Komisji Oceniającej sporządza się w trzech egzemplarzach:

jeden dla komórki organizacyjnej, która wystąpiła z wnioskiem o ocenę

przydatności składników majątku ruchomego, drugi do Wydziału Budżetu

i Finansów, trzeci do Wydziału Inwestycji ,Zamówień Publicznych i Mienia

Powiatu.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych

w Starostwie Powiatowym w Końskich oraz powołanej Komisji Oceniającej.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2012 Starosty Koneckiego z dnia 20 kwietnia

2012 roku w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników

majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Końskich do dalszego

użytkowania oraz do likwidacji składników zużytych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST,l ~' I
Grzegorz . iec

RADCASb~NY

mer "'10" n P~n('~-U ~ .- .•
6 ,,;. A t '~_ ...J J~ cf:.!~.. 1;.,1':"': ,


